
„Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov, Kosmonautů 18.8/ (2. vyhMšeni) “

I
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Mateřská škola Sokolov, Kosmonautů 1881
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „kupující")

POTRAVINOMONT s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
20843
(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov, Kosmonautů .1881 (2. 
vyhlášení)" podle § 2079 a nás), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 
460/2016 Sb., (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu:

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nový a nepoužitý elektrický - bojlerový 
konvektomat specifikovaný vodst. 1.2 včetně všech jeho součástí a příslušenství a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že tento konvektomat od prodávajícího 
převezme a zaplatí mu kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je konvektomat:
a) model: Fagor APE 101
b) vč. lks podstavce pod konvektomat: Fagor SHE 11 

(dále jen „konvektomat").
Bližší specifikace konvektomatu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást.
1.3 Spolu s konvektomatem předá prodávající kupujícímu:

a) návod k obsluze a údržbě konvektomatu v českém jazyce;
b) záruční list;
c) případně další doklady.

1.4. Součástí dodání konvektomatu $ podstavcem ji i demontáž a ekologická likvidace stávajícího 
zařízení (konvektomat), montáž nového konvektomatu, zapojení, odzkoušení konvektomatu a 
zaškolení obsluhy a to v den předání.

Kosmonautů 1881. Sokolov 356 01 
60611669

Bc. Janou Hegcdůsovou. ředitelkou 
Česká spořitelna, a.s.

Sušilova 1264/45, 750 02 Přerov
25838580
CZ25838580
Zbyňkem Řezníčkem, jednatelem 
ČSOB a.s.



Dodávka konvektomatu pro Materskou školu Sokolov, Kosmonauiů 1881 (2. vyhlášeni) "

ČI. 2
Doba a místo plnění a podmínky předání

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu konvektomat s podstavcem spolu se všemi součástmi, 
příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této 
smlouvy, a to ve čtvrtek nebo patek v časovém období od 14:00 do 17:00 hodin, přičemž je 
oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době, je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem 
oznámit kupujícímu termín dodání.

2.2 Prodávající předá kupujícímu konvektomat v jeho sídle na adrese wSokolov, Kosmonautů 1881.
2.3 O předání a převzetí konvektomatu sepíší smluvní strany předávací protokol, který’ bude 

obsahovat zejména:
a) označení smluvních stran,
b) datum a místo předání a převzetí konvektomatu.
c) identifikace konvektomatu,
d) výčet dokumentů předávaných spolu s konvektomatem,
e) případné výhrady kupujícího k přebíranému konvektomatu,
f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí konvektomatu.,
g) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí.

2.4 Kupující není povinen konvektomat převzít zejména v následujících případech:
a) konvektomat vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje podmínky 

podle této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či nepodstatné vady 
nebo prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo ujednáno touto smlouvou.

a) prodávající dodal konvektomat do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této
smlouvě,

b) prodávající spolu s dodáním konvektomatu nepředá kupujícímu veškerou dokumentaci 
uvedenou v čl. 1 odst. 1.3.

2.5 Převezeme-Ii kupující konvektomat s výhradami, postupuje se podle obdobně podle cl. 4 odst. 4.2 
a íiásl.

ČL 3
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena konvektomatu vč. podstavce činí:
cena bez DPH: 160 000,- Kč (slovy: jednostošedesáttisíc korun českých),
DPH: 33 600,- Kč (slovy: třicettřitisícšestset korun českých),
cena včetně DPH: 193 600,- Kč (slovy: jednostodevadesáttfitisícšestset korun českých).

3.2 Kupní cena konvektomatu vč. podstavce podle předchozího odstavce je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této 
smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění.

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat.
3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21 

kalendářních dnů po řádném předání a převzetí konvektomatu podle čl. 3. Kupní cenu uhradí 
kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-Ii faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve Ihůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a 
prodávající je povinen vystavit kupujícímu faktum opravenou či doplněnou. V případě vrácení 
faktury prodávajícímu se Lhůta splatnosti přerušuje a nová Lhůta splatnosti počíná běžet od počátku



„Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov. Kosmonautů 188J (2. vyhlášení)

dnem následujícím po dnir kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 
doručena kupujícímu.

3.7 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se 
považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady konvektomatu ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uliradil kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

v

CL 4 
Záruka

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na konvektomat následující zámku: 
a) záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců,

4.2 Po dobu trvání zámky je prodávající povinen provést odstranění vad do 24 hodin od oznámení 
vady kupujícím.

4.3 Pokud prodávající neodstraní vady v plném rozsahu, má kupující právo požadovat přiměřenou 
slevu z kupní ceny za předmět koupě či od této smlouvy odstoupit. Další nároky kupujícího 
plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně právních předpisů lim nejsou dotčeny.

Čl. 5
Smluvní pokuty

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním konvektomatu vč. podstavce ve sjednané lhůtě podle 
čl. 2 odst. 2.1 je prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající 
povinen bez ohledu na zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 500,- Kč za 
každou vadu a každý i započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od 
této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy.

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní 
ceně.

ČL 6
Odstoupení od smlouvy

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním konvektomatu déle než 15 dní,
b) obdrží od prodávajícího konvektomat s podstavcem jiných parametrů nebo kvality, než bylo 

sjednáno v této smlouvě,
c) neodstraní-li prodávající vadu konvektomatu včas nebo vadu odmítne odstranit,
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude 
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace.

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní
ceny déle než 30 dní.



..Dodávka konvektomatu pro Mateřskou školu Sokolov. Kosmonautů 1881 (2. vyhlášeni)"

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.

6.4 Odstoupením od smlouvy' není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu.

Čl. 7
Kontaktní osoby

7.1

7.2

Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou 
za kupujícího: Bc. Jana Hegedíisová, tel.
za prodávajícího: Zbyněk Řezníček , tel.

Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle čl. 2 této smlouvy.

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je 
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně.

Čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 298/2016 Sb.

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní podle předchozího odstavce kupující bez 
zbytečného odkladu, nejpozdéji do 15 dnů od uzavření smlouvy.

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv omezení.

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s plněním této smlouvy.

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 
oběma smluvními stranami.

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.7 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

8.8 Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 
vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace konvektomatu - nabídka 
prodávajícího.

Za kupujícího:

V Sokolově dne

Bc. Jana Hegedíisová, ředitelka
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SOKOLOV, @
Kosmonautů 1881 

IČO: 60611669

Za prodávajícího:

V Přerově dne .&???...^rČ/^

Ibvněk Řeznic (ÍPO TRAVINOMONT
společnost s ručením omezeným 
Sušllova 45, 750 00 Přerov 

lei./fax: 581 202 989, fax: 581 201 725 
V IČO: 25838580 DIČ: CZ25833580



POTRA VINOMONT s.r.o.
ODBORNÝ OBCHOD GASTRONOMIE
750 02 PŘEROV
Sušilova 45
Tel 581 202 989
Fax 581 202 989
Fax 581 201 725
E-mail: Ir.fcQpctravinomor.t. cz
Http://www.cotravinomont.cz
IČ: 25838580 
DIČ: CZ25838580

Bankovní spojeni: 
Peněžní ústav : ČSOB, a.s.

Mateřská škola Sokolov 
Kosmonautů 1881

CZ-356 01 Sokolov

Tel.
Fax.

NABÍDKA
|OBCHODNÍ ZÁSTUPCE NABÍDKA Č. ZÁKAZNÍK DATUM

102587 981 06.06.18 |

Záruka 24 měsíců 
Servis do 24 hodin
Servisní středisko konvektomatu Pro Gast S&N, v.o.s. P. Bezruče 200, 353 01 
Velká Hleďsebe, vzdálenost 33,4 km

l----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
DRUH ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA ZA CELKOVÁ |

KUS CENA
I

FAG-19011023
ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 10 1/1 1,0 189900,00 189900,00
rozměry: Š 898 H 867 V 1117 mm 
příkon: 19,2kW/400V
kapacita: 10 GN 1/1
provedení:5 režimů, 3 rychlos
ti ven. noční vaření, bojlero- 
vý vyvíječ páry, sonda, polo
automatické odvápňování, samo- 

navíjecí sprcha, autoreverse 
typ: FAGOR APE-101

Přenos
I__________

189900,00|
l



List 2 k nabídce 102587 ze 06.06.18 
Mateřská škola Sokolov
Sokolov Přenos KČ 189900,00

I DRUH ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA ZA CELKOVÁ 
KUS CENA

FAG-SHE-li
PODESTAVBA POD KONVEKTOMAT 1,0 14500,00 14500,00
rozměry: Š 898 H 675 V 650 mm
pro: 061 a 101
materiál: nerez, ocel 18/10

POT-PRAČE
PRÁCE / MONTÁŽ PRVOTNÍ 1,0 15000,00 15000,00
obsah: doprava + cestovné

drobný montážní materiál 
zaškolení obsluhy

219400,00
-sleva 59400,00

Základ daně Základní 
sazba 21,00%

Celkem-KČ

160000,00 33600,00 193600,00

splatnosc dle smlouvy c:
POTR

společno: 
Sušllov 

iel./fax: 58 
VjČQ: 25838|

ometeným
00 Přerov 

581 201 725
80 ®J



APE-101

19011023
Konvektomat elektrický Advance plus

Rozměry a váhy Bez obalu S obalem

Šířka mm 898 1.100
Hloubka mm 867 1.000
Výška mm 1.117 1.270
Váha kg 169 224
Objem m3 0,87 1,54

Elektrika
Příkon kW 19,2
Napětí 230 V~ 1N -
Napětí 400V~3N 5x6 mm - 32 A

Voda

Maximální spotřeba l/h 40
Tlak kg/cm2 2-4

Plyn
Příkon kW -

Propan-butan
kcal/h -

Spotřeba kg/h -
Tlak

Zemní plyn
g/cm2 -

Spotřeba m3/h -
Tlak g/cm2

Pára
Spotřeba kg/h -

Tlak bar -

Vzduch
Spotřeba Nl/min -
Tlak kg/cm2 ~

Hlučnost dB 62

Konvektomat na 10 GN 1/1 nebo 20 GN 1/2.
5 režimů vaření (horký vzduch - 300 'C, smíšený, pára, 
regulovatelná pára, regenerace).
Delta vaření, vícebodová vpichovací jehla.
Dotykový ovládací displej s možností práce v režimu EASY. 
Možnost předehřevu varné komory.
Programovatelný modul FAGOR COOKING - recepty. 
Systém HACCP - zaznamenávání kritických hodnot.
PC softwar pro správu receptů a HACCP.
Funkce MULTI-TRAY SYSTEM - sledování vaření v 
jednotlivých GN zásuvech.
Odložený start vaření / mytí.
Mycí systém komory - 5 programů 
Systém COOL DOWN - ochlazování komory.
3 rychlosti turbíny v komoře, 2 výkony ohřevu.
Autoreverz turbíny v komoře.
Generátor páry s detekcí vodního kamene, 
poloautomatický systém odvápňování.
Automatické vypouštění generátoru páry.
Dveře s rychlozavíracím systémem, dvojité vyklápěcí sklo. 
Stupeň ochrany IP-x5.
Samonavíjecí integrovaná sprcha.
Systém detekce poruch.
Servisní menu SAT.

Přípojné body_______________ X Y Z Průměry Poznámky
Elektrika 742 620 110 proud, chránič 303 mA

Voda studená 825 481 110 3/4*’ předřadit uzavírací ventil

Voda studená změkčené 825 556 110 3/4” předřadit uzavírací ventil

Odpac 467 202 110 50 mm sklon min. 5%

x



••


